



Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Kokoszki za 2019 rok

W kwietniu 2019 roku zaprzysiężono Radnych Dzielnicy Kokoszki na lata 2019-2024. Od pierwszej sesji pracę rozpoczął nowy Zarząd Dzielnicy Kokoszki w składzie:

Edyta Peplińska – Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy,

Adam Gońka – Zastępca Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy,

Jolanta Delbas – Członkini Zarządu Dzielnicy.

Zarząd Dzielnicy Kokoszki w związku z krótszym rokiem kalendarzowym dla Rady Dzielnicy Kokoszki ze względu na kwietniowe zaprzysiężenie, natychmiast rozpoczął prace nad zbieraniem propozycji założeń do budżetu Rady Dzielnicy. Po przeprowadzonych konsultacjach społecznych środki finansowe w kwocie 167 166,00 zł zostały przekazane na organizację następujących przedsięwzięć i wspieranie inicjatyw lokalnych w poniżej podanych kwotach:

1. Inwestycje i modernizacje 129 000,00 zł, - wymiana zabawki na placu zabaw przy ul. Osiedlowej, wykonany pomost na zbiorniku „Gopłańska”, posadowienie pięciu nowych ławek na terenie dzielnicy, naprawa piaskownicy oraz bramek na boisku przy ul. Kminkowej, projekt budowlano-wykonawczy wybiegu dla psów przy ul. Kalinowej oraz wykonanie tablicy informacyjnej zamontowanej przy ul. Nowatorów.

W założeniach budżetu było również:

- czujniki czystości powietrza – nie zrealizowane. W naszej dzielnicy już są zainstalowane 4 czujniki, dodatkowo z Budżetu Obywatelskiego zostanie zamontowany kolejny na budynku SP nr 84,
- wiata na przystanku autobusowym ul. Nowatorów – nie zrealizowane. Zarząd wynegocjował posadowienie wiaty z istniejących zasobów GZDiZ – oszczędności ok. 20 000,00 zł,
- budowa placu zabaw w Smęgorzynie – nie zrealizowane. RDK musi pozyskać grunt pod budowę placu zabaw z zasobów miejskich –Zarząd Dzielnicy cały czas nad tym pracuje odbywając kolejne spotkania w siedzibie Nieruchomości Gdańskich.

Z W/w niewykorzystanych środków inwestycyjnych w 2019r. została utworzona rezerwa , i jej wykorzystanie zostało przeniesiona na 2020 rok. W styczniu została podjęta uchwała o przekazanie środków z rezerwy na realizację wybieg dla psów przy ul Kalinowej.

2. Integracja i edukacja 37 166,00 zł, - współorganizacja festynu wraz z Fundacją Maja, organizacja wigilii dla seniorów, gry parkowe, organizacja Mikołajek, zakup upominków na Mikołajki dla SP nr 84 i SP nr 83 oraz przedszkola przy ul. Fundamentowej.
3. Strona internetowa 1 000,00 zł

Ponadto Zarząd Dzielnicy pozyskał sponsorów, którzy dofinansowali modernizację placu zabaw przy ul. Osiedlowej (Cedat sp. z o.o., TOPQ Bucior Bukowski Sp. j., Pekabex)na łączną kwotę 6 500,00 zł.

Podczas inicjowanych przez Zarząd Dzielnicy spotkań z Inwestorami działającymi na terenie Dzielnicy Kokoszki , Zarząd Dzielnicy Kokoszki uzyskał wstępne zapewnienie od developera INPRO S.A. na wykonanie boiska przy ul. Osiedlowej.

Przedstawiciele Zarządu Dzielnicy Kokoszki spotykali się z dyrektorem Wydziału Programów Rozwojowych, celem zgłoszenia priorytetowych inwestycji oraz uzyskania informacji o przyszłych inwestycjach w dzielnicy.

Odbyto wiele spotkań z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni w celu zgłaszania bieżących remontów infrastruktury drogowej oraz omówienia kwestii zieleni w dzielnicy – bieżące koszenia oraz przycięcia drzew. Tutaj należy również wspomnieć że na wniosek Zarządu Dzielnicy zgłoszono skrzyżowanie ul. Kartuskiej z ul. Smęgorzyńską do programu rozbudowy systemu detekcji, ułożono dodatkowe płyty na wjeździe do ul. Smęgorzyńskiej, utworzono przejście dla pieszych przy Domu Medycznym „Otomińska”.

Zarząd Dzielnicy Kokoszki współpracował z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na terenie Kokoszek, gminnymi placówkami oświatowymi oraz ze służbami – Strażą Miejską i Policją celem realizacji projektów na rzecz mieszkańców.

Członkowie Zarządu Dzielnicy Kokoszki brali czynny udział w comiesięcznych Kolegiach Przewodniczących Zarządów Dzielnic oraz Komisji ds. Reformy Jednostek Pomocniczych Miasta Gdańska, aby być na bieżąco we wszystkich tematach dotyczących Dzielnicy oraz Miasta Gdańska.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
DZIELNICY KOKOSZKI
Edyta Peplińska